ST2R1 230 VAC DVIEJŲ GREIČIŲ
TRANSFORMATORINIS
REGULIATORIUS SU SKAITMENINIU
LAIKMAČIU IR LCD EKRANU
Montavimo ir naudojimo instrukcijos
www.sentera.euMIW-ST2R1-LT-000 - 05 / 06 / 2024 2 - 10
atgal į turinį
ST2R1 230 VAC DVIEJŲ GREIČIŲ TRANSFORMATORINIS REGULIATORIUS

www.sentera.euMIW-ST2R1-LT-000 - 05 / 06 / 2024 4 - 10
atgal į turinį
ST2R1 230 VAC DVIEJŲ GREIČIŲ TRANSFORMATORINIS REGULIATORIUS
SU SKAITMENINIU LAIKMAČIU IR LCD EKRANU
GAMINIO APRAŠYMAS
ST2R1 transformatoriniai ventiliatoriaus greičio reguliatoriai reguliuoja vienfazių
įtampos valdomų variklių sukimosi greitį, keičiant išėjimo įtampą. Juose yra
autotransformatorius ir TK gnybtai šiluminio variklio apsaugai pajungti. ST2R1 taip
pat turi įmontuotą laikrodį ir 230 VAC aliarmo išėjimą. Dėl įmontuoto laikrodžio
ST2R1 reguliatoriai gali veikti autonomiškai. Du optimalius greičius galima
pasirinkti ir perjungti rankiniu būdu per įmontuotą klaviatūrą ir automatiškai per
programuojamo laikmačio funkciją. Reguliatoriai iki 7,5 A montuojami plastikiniame
korpuse, o modeliai virš 7,5 A – metaliniame korpuse.
GAMINIO KODAS
Gaminio kodas Nominali maks. srovė [A] Saugiklis
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 mm)T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
NAUDOJIMO SRITIS
 ■ Įtampa valdomų variklių greičio valdymas ŠVOK pramonėje
 ■ Naudojamas tik patalpose
TECHNINIAI DUOMENYS